ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA Nr.: 69/2021 - PE
CNPJ: 82.925.652/0001-00 Processo Administrativo: 98/2021
C.E.P.: 88240-000 - Séo Joao Batista - SC Processo de Licitagdo: 98/2021
Data do Processo: 29/11/2021
Folha: 1/4
ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade | Unid | Especificagdo | Marca I Prego Unit. Ma’ximol Total Prego Maximo
Lote: 1
1 100,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 12.400,0000

LEVE PARA CONSERTO DA FROTA MECANIZADA
DO FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTOS
DO CORPO DE BOMBEIROS (29505)

3 50,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 6.200,0000
PARA O VEICULO LEVE DA FUNDAGCAO
BATISTENSE DE ESPORTES (29507)

21 80,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 9.920,0000
LEVES, DESTINADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA (27870)

22 150,00 HR SERVICO DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 18.600,0000
LEVE PARA CONSERTO DA FROTA MECANIZADA
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
(27873)

25 300,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 37.200,0000
LEVES, DESTINADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE. (27893)

27 20,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 2.480,0000
LEVES, DESTINADOS A0S VEfCULOS DA
VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL. (27900)

28 30,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 3.720,0000
LEVES, DESTINADOS AOS VEICULOS DA
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL.
(27901)

31 50,00 HR SERVICOS DE MECANICA LEVE, TORNO E 124,0000 6.200,0000
SOLDA DESTINADO AOS VEICULOS DA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO. (28461)

34 20,00 HR SERVICO MECANICO, TORNO E SOLDA PARA 124,0000 2.480,0000
0S VEfCULOS LEVES DO CONSELHO TUTELAR
(28466)

37 30,00 HR SERVICOS MECANICO, TORNO E SOLDA PARA 124,0000 3.720,0000
0S VEICULOS LEVES DA POLICIA MILITAR.
(28472)

40 50,00 HR SERVICO MECANICO, TORNO E SOLDA PARA 124,0000 6.200,0000
0S VEfCULOS LEVES DA POLICIA CIVIL.
(28475)

41 80,00 HR SERVICO MECANICO, TORNO E SOLDA PARA 124,0000 9.920,0000
0S VEICULOS LEVES DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL. (28476)

43 150,00 HR SERVICO MECANICO, TORNO E SOLDA PARA 124,0000 18.600,0000
0S VEICULOS LEVES DO SISAM (300259)
46 50,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 124,0000 6.200,0000

LEVE PARA CONSERTO DA FROTA MECANTIZADA
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA. (27868)
Lote: 2

2 130,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA 125, 0000 16.250,0000
PESADA PARA CONSERTO DA FROTA
MECANIZADA DO FUNDO MUNICIPAL DE
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REEQUIPAMENTOS DO CORPO DE BOMBEIROS
(29506)

20,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA O VEIcCULO
LEVE DA FUNDACAO BATISTENSE DE
ESPORTES. (29508)

50,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA OS VEICULOS
LEVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA. (27889)

50,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA 0OS VEICULOS
LEVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
(27891)

80,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA OS VEICULOS
LEVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
(27895)

20,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA VEICULOS LEVES
DA VIGILANCIA SANITARIA (28459)

10,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA VEICULOS LEVES
DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA (28460)

30,00 HR SERVICO ELETRICO PARA 0S VEICULOS
LEVES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.
(28462)

10,00 HR SERVICOS DE ELETRICOS PARA VEICULOS
LEVES DO CONSELHO TUTELAR (28465)

40,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA 0S VEICULOS
LEVES DO FUNDO MUNICIPAL DE
REEQUIPAMENTOS DO CORPO DE BOMBEIROS.
(28470)

30,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA 0S VEICULOS
LEVES DA POLICIA MILITAR. (28473)

50,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA OS VEICULOS
LEVES DA POLICIA CIVIL. (28474)

30,00 HR SERVICO ELETRICOS PARA 0S VEICULOS
LEVES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL. (28477)

160,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA 0OS 0S VEICULOS
LEVES DO SISAM (300260)

50,00 HR SERVICOS ELETRICOS PARA VEICULOS LEVES
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA. (28464)

450,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADO AOS CAMINHOES E CAMINHONETES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA. (306171)

930,00 HR SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS AOS CAMINHOES E
CAMINHONETES DO SISAM. (306179)

100,00 HR SERVICOS ELETRICOS, DESTINADO AOS
CAMINHOES E CAMINHONETES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. (306174)

275,00 HR SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AOS
CAMINHOES E CAMINHONETES, DO SISAM.
(306182)

123,3300 2.466,6000
123,3300 6.166,5000
123,3300 6.166,5000
123,3300 9.866,4000
123,3300 2.466,6000
123,3300 1.233,3000
123,3300 3.699,9000
123,3300 1.233,3000
123,3300 4.933,2000
123,3300 3.699,9000
123,3300 6.166,5000
123,3300 3.699,9000
123,3300 19.732,8000
123,3300 6.166,5000
125,0000 56.250,0000
125,0000 116.250,0000
123,3300 12.333,0000
123,3300 33.915,7500
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36 70,00
Lote: 6

8 450,00
14 70,00
45 300,00
Lote: 7

9 100,00
15 25,00
47 100,00
Lote: 8

5 800,00
11 100,00
17 30,00
19 300,00
Lote: 9

6 280,00
12 15,00
18 15,00

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

HR

SERVICOS ELETRICOS PARA OS VEICULOS
PESADOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
REEQUIPAMENTOS DO CORPO DE BOMBEIROS.
(28471)

SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADO AS MAQUINAS PESADAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

(306172)
SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS AS MAQUINAS PESADAS DO
STSAM. (306180)
SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS AS MAQUINAS PESADAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
(306175)

SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AS
MAQUINAS PESADAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. (306173)
SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AS
MAQUINAS PESADAS DO SISAM. (306181)
SERVICOS ELETRICOS, AS MAQUINAS
PESADAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA (306176)

SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS A0S ONIBUS, MICRO-ONIBUS E
VANS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGCAO E CULTURA. (306169)

SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS A0S ONIBUS, MICRO-ONIBUS E
VANS DA FUNDACAO BATISTENSE DE
ESPORTES. (306177)

SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS A0S ONIBUS, MICRO-ONIBUS E
VANS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL. (306183)

SERVICOS DE MECANICA, TORNO E SOLDA,
DESTINADOS A0S ONIBUS, MICRO-ONIBUS E
VANS DA SECRETARIA DE SAUDE. (306185)

SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS A0S
ONTBUS, MICRO-ONTBUS E VANS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ E
CULTURA. (306170)

SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AOS
ONTBUS, MICRO-ONTBUS E VANS DA
FUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES.
(306178)

SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AOS
ONTBUS, MICRO-ONTBUS E VANS DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

123,3300

125,0000

125,0000

125,0000

123,3300

123,3300

123,3300

125,0000

125,0000

125,0000

125,0000

123,3300

123,3300

123,3300

8.

56.

37

12

12

12

37

34.

633,1000

250,0000

.750,0000

.500,0000

.333,0000

.083,2500

.333,0000

.000,0000

.500,0000

.750,0000

.500,0000

532,4000

.849,9500

.849,9500
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(306184)

20 100,00 HR SERVICOS ELETRICOS, DESTINADOS AOS 123,3300 12.333,0000
ONIBUS, MICRO-ONIBUS E VANS DA
SECRETARIA DE SAUDE. (306186)

(Valores expressos em Reais R$) Total Maximo Geral: 799.734,3000




